

Årsredovisning

för

Rallarsving AB

559052-3576

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Sjöblom, Styrelseledamot
2024-05-07

Styrelsen och verkställande direktören för Rallarsving AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver järnvägsteknisk svetsning samt därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	47 477	35 581	34 957	67 215
Resultat efter finansiella poster	8 096	3 561	1 694	-899
Soliditet (%)	45,0	44,9	36,4	24,2

Hög efterfrågan och mycket arbeten ute på marknaden har lett till en ökad omsättning jämfört med räkenskapsåret 2021/2022.

Omsättningen under räkenskapsåret 2020/2021 har minskat som en följd av att bolaget avslutat vissa mindre lönsamma verksamhetsgrenar och fokuserat mer på kärnverksamheten.

Räkenskapsåret 2019/2020 är förlängt och omfattar 18 månader varför nettoomsättningen ökar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerad nyemission	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	192 600	0	4 333 290	390 134	1 250 713	6 166 737
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning				-2 465 280		-2 465 280
Balanseras i ny räkning				1 250 713	-1 250 713	0
Årets resultat					4 214 858	4 214 858
Belopp vid årets utgång	192 600	0	4 333 290	-824 433	4 214 858	7 916 315

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 500 500 kr (2 500 500 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	4 333 290
ansamlad förlust	-824 433
årets vinst	4 214 858
	7 723 715
disponeras så att	
Återbetalning av aktieägartillskott	2 500 500
i ny räkning överföres	5 223 215
	7 723 715

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalning av aktieägartillskott är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		47 476 575	35 581 386
Övriga rörelseintäkter		3 703 675	1 305 673
Summa rörelseintäkter		51 180 250	36 887 059
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 119 392	-5 537 452
Övriga externa kostnader		-11 109 812	-8 767 393
Personalkostnader	2	-24 526 913	-17 427 238
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 132 509	-1 428 220
Övriga rörelsekostnader		-2 416	-27 192
Summa rörelsekostnader		-42 891 042	-33 187 495
Rörelseresultat		8 289 208	3 699 564
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76 981	236
Räntekostnader och liknande resultatposter		-269 849	-138 336
Summa finansiella poster		-192 868	-138 100
Resultat efter finansiella poster		8 096 340	3 561 464
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-2 767 729	-1 983 271
Summa bokslutsdispositioner		-2 767 729	-1 983 271
Resultat före skatt		5 328 611	1 578 193
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 113 753	-327 480
Årets resultat		4 214 858	1 250 713

Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	2 329 850	2 443 501
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	5 908 146	4 515 692
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 140 746	223 893
Summa materiella anläggningstillgångar		9 378 742	7 183 086

Summa anläggningstillgångar

9 378 742

7 183 086

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		8 994 644	8 913 414
Övriga fordringar		460 007	559 171
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 875 757	2 256 800
Summa kortfristiga fordringar		11 330 408	11 729 385

Kassa och bank

Kassa och bank		8 271 668	1 352 264
Summa kassa och bank		8 271 668	1 352 264
Summa omsättningstillgångar		19 602 076	13 081 649

SUMMA TILLGÅNGAR

28 980 818

20 264 735

Balansräkning	Not	2023-10-31	2022-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		192 600	192 600
Summa bundet eget kapital		192 600	192 600
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		4 333 290	4 333 290
Balanserat resultat		-824 433	390 134
Årets resultat		4 214 858	1 250 713
Summa fritt eget kapital		7 723 715	5 974 137
Summa eget kapital		7 916 315	6 166 737
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		6 451 000	3 683 271
Summa obeskattade reserver		6 451 000	3 683 271
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	4 196 435	2 235 703
Summa långfristiga skulder		4 196 435	2 235 703
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	875 088	664 265
Leverantörsskulder		2 188 866	1 938 573
Skatteskulder		820 872	0
Övriga skulder		1 258 427	1 169 072
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 273 815	4 407 114
Summa kortfristiga skulder		10 417 068	8 179 024
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 980 818	20 264 735

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Medelantalet anställda	23	15

Not 3 Byggnader och mark

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	2 841 280	2 841 280
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 841 280	2 841 280
Ingående avskrivningar	-397 779	-284 128
Årets avskrivningar	-113 651	-113 651
Utgående ackumulerade avskrivningar	-511 430	-397 779
Utgående redovisat värde	2 329 850	2 443 501

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	10 915 285	10 887 235
Inköp	6 122 900	57 000
Försäljningar/utrangeringar	-9 438 000	-28 950
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 600 185	10 915 285
Ingående avskrivningar	-6 399 594	-5 368 540
Försäljningar/utrangeringar	5 440 537	5 790
Årets avskrivningar	-732 982	-1 036 844
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 692 039	-6 399 594
Utgående redovisat värde	5 908 146	4 515 691

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 779 607	2 383 255
Inköp	1 243 856	110 500
Försäljningar/utrangeringar	-477 900	-714 148
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 545 563	1 779 607
Ingående avskrivningar	-1 555 714	-1 868 678
Försäljningar/utrangeringar	430 940	590 689
Årets avskrivningar	-280 043	-277 725
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 404 817	-1 555 714
Utgående redovisat värde	1 140 746	223 893

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-10-31	2022-10-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	989 600	1 130 000
	989 600	1 130 000

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 071 523 (2 899 968) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-10-31	2022-10-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 196 435	2 235 703
	4 196 435	2 235 703

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	875 088	664 265
	875 088	664 265

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-10-31	2022-10-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-10-31	2022-10-31
Företagsinteckning	3 250 000	3 250 000
Fastighetsinteckning	1 500 000	1 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 404 215	4 379 457
	11 154 215	9 129 457

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge

Pernilla Bergkvist
Pernilla Bergkvist

2024-04-21

Robert Norell
Robert Norell
Ordförande
2024-04-19

Joakim Färjevall
Joakim Färjevall

2024-04-23

Tomas Sjöblom
Tomas Sjöblom
Verkställande direktör
2024-04-20

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-25

Qrev AB

Annette Samils
Annette Samils
Auktoriserad revisor


